



N.I.T. 899999230

ORDEN DE COMPRA

N.I.T. 830040420

Av. Caracas # 66-25

Bogota.

Atte: Orosmán Baquero Gonzalez

orosmanbaquero@itelco.com.co

Teléfono: +1 (601) 914-2222

Número de Orden 88978

No de Acuerdo Marco

Fecha de Emisión 28/04/22

Fecha de Vencimiento 01/09/22

Comprador **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**

Ordenador del gasto **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**

Supervisor **Director proyecto BPIN 20200001000355**

Teléfono 3239300 Ext 1320-1421

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2% Total: 3.6%

Justificación Adquirir equipos de cómputo y televisores en el marco del Proyecto de inversión identificado con código BPIN 2020000100355 denominado "Fortalecimiento de capacidades institucionales en I+D de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas a partir de una Unidad de Prototipo e Innovación que atienda los focos temáticos de CTel en Bogotá".

- Enviar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
CALLE 34 13-15
BOGOTA BOGOTA
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Facturar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
CALLE 34 13-15
BOGOTA, BOGOTA
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1		ETP-WS-4. ETP -- 5000 -- 8 NUCLEOS -- BASICA -- GESTION Y ADMINISTRACION -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 1 TB GB PCIe -- NO-ECC -- 32 GB 2x16 -- Zona 1	3.0	Unidad	6.414.853,78	19.244.561,34
2		COMPONENTE-WS-34. COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	Unidad	43.335,21	130.005,63
3		COMPONENTE-WS-37. COMPONENTE -- Tarjeta gráfica de 8 GB - 4x -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	Unidad	1.716.322,86	5.148.968,58
4		SERVICIO-WS-59. SERVICIO -- Garantía extendida por ETP -- 2 años adicionales -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	Unidad	370.888,00	1.112.664,00
5		ACCESORIO-18. ACCESORIO	3.0	Unidad	7.496,30	22.488,90
6		ACCESORIO-35. ACCESORIO	3.0	Unidad	599.704,00	1.799.112,00
7		IVA	1.0	Unidad	5.216.982,00	5.216.982,00
						32.674.782,45 COP